
B D
C

C

G

PREP'MIX

1
2

A1

A2

A3

A

1 2 3 4

5

     1

7 8

9 10

6



 2

x 6 120 s. 5

30% fat mini. 500 ml 3 min. 
& 

2 min.

3 
& 
550 g

T55
T55

250 g

30 s.
&

30 s.

1
&
5

x 4 (220 g)

6 g

 
80 g

420 g 2 min. 1

x 2

2 min. 2   x 1 (15 g)

200 ml

T55
T55

200 g

30 s.
&

120 s.

3
&
5

x 4

200 g

200 g

5 g

Max.

175°C   
60 min.



LV
Cienījamais klient! Paldies, ka izvēlējāties mūsu rokas mikseri Prep’Mix! Visu informāciju, 
kas jums ir nepieciešama par tā lietošanu, lūdzu, skatiet šeit. Ceram, ka ierīce jums patiks! 
N.B.. Šai ierīcei ir pievienots buklets ar drošības vadlīnijām.
Pirms ierīces pirmās lietošanas, lūdzu, uzmanīgi izlasiet bukletu un glabājiet to drošā vietā.

PIRMĀ LIETOŠANA

• Pirms lietošanas izņemiet no iesaiņojuma kulšanas (B) un mīcīšanas piederumus (D) un 
notīriet tos, izmantojot karstu ūdeni un nedaudz trauku mazgāšanas šķidruma. Kārtīgi 
noskalojiet un rūpīgi nožāvējiet. 

• Pārbaudiet, vai ātruma vadība (A2) ir iestatīta pozīcijā “0”.
• Katru kulšanas (B) vai mīcīšanas (D) piederumu ievietojiet atbilstīgajā atverē un nofiksējiet. 

Kulšanas un mīcīšanas piederumiem ir specifiska forma. Mīcīšanas piederums vai kulšanas 
piederums ar kulšanas atzīmi (C) ir jāievieto pa labi — lielākajā atverē (2. att.).

• Pievienojiet ierīci:
- Šai ierīcei ir pieci ātruma līmeņi un turbo poga. Maisīšanu vai mīcīšanu vienmēr sāciet ar 
1. līmeni, pēc tam pārejiet uz 2., 3., 4. vai 5. līmeni.
• Pēc pabeigšanas iestatiet ātruma vadību (A2) pozīcijā “0”.
• Atvienojiet.
• Pēc tam nospiediet izstumšanas pogu (A1), lai izņemtu kulšanas vai maisīšanas piederumus.

GLABĀŠANA

Neglabājiet ierīci mitrā vidē.

TĪRĪŠANA

• Pārliecinieties, vai ierīce ir atslēgta.
• Kulšanas (B) un mīcīšanas piederumus (D) var nomazgāt zem krāna, izmantojot sūkli un 

trauku mazgāšanas šķidrumu, vai ievietot trauku mazgājamā mašīnā.
• Nekad nelieciet ūdenī motora bloku (A). Noslaukiet ar sausu drānu vai mitru suku.

KĀ RĪKOTIES, JA IERĪCE NEDARBOJAS?

Pārbaudiet: 
vai tā ir pareizi pieslēgta; 
vai piederumi ir pareizi fiksēti. 
Ātruma selektora (A2) pozīcija: pagrieziet pozīcijā “0” un pēc tam vēlreiz atlasiet nepieciešamo 
ātrumu. 
Vai ierīce joprojām nedarbojas? Sazinieties ar apstiprinātu servisa centru (skatiet sarakstu šī 
bukleta pēdējā lapā).

ELEKTRISKO VAI ELEKTRONISKO IZSTRĀDĀJUMU DARBMŪŽA BEIGAS

Iesaiņojums sastāv tikai no materiāliem, kas neapdraud vidi, un tāpēc no 
tiem var atbrīvoties saskaņā ar jūsu teritorijā spēkā esošajiem pārstrādes 
pasākumiem. Par pašas ierīces utilizāciju, lūdzu, sazinieties ar attiecīgo 
pašvaldības dienestu.

Vispirms domājiet par vidi!
Ierīce satur vērtīgus materiālus, kurus var reģenerēt vai pārstrādāt.
Atstājiet to vietējā pilsētas atkritumu savākšanas punktā.


